CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE SOCIAL - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24000624 Alessandra da Silva Souza 288705646 14/09/1975
2 24200081 Ana Lucia da Costa 23747933-3 08/02/1970
3 24002233 Carla Giovana Bortolotti Gonçalves 30.192.027_8 23/06/1975
4 24001593 Claudia de Freitas Lima 407366751 08/07/1981
5 24002490 Cristina Constantino 26881982-8 28/06/1976
6 24001386 Elaine Cristina da Silva Canavesi 263952903 22/02/1976
7 24000080 Emily Marcela dos Santos 418058350 05/07/1994
8 24200017 Erika Cristiane Diniz de Oliveira 253672090 07/08/1975
9 24001194 Fania Freitas de Jesus 22154265-6 14/08/1968

10 24001086 Fernanda Moreira Gaeta 308397381 27/07/1989
11 24000758 Gabriela Cristina Ferreira de Souza 453142667 29/06/1988
12 24002669 Gabriela Machado da Silva 409290154 02/02/1988
13 24001487 Helenice Benedita Silva 22784063x 18/02/1968
14 24002595 Jéssica Beatriz Serodio Miras 481790275 30/06/1992

 2

15 24002389 Josiane Zorzetto Carmona Ottolini 284597375 21/09/1978
16 24001066 Julia Lara de Araujo 414832760 31/08/1994
17 24001966 Juliana dos Santos Lopes Pereira 335838959 28/10/1981
18 24002230 Juscelaine de Fatima Moia dos Reis MG 13388255 21/07/1984
19 24002232 Letícia Bortolotti Gonçalves 32538709-6 12/07/1980
20 24001021 Leticia da Silva Dragoni 494685876 27/08/1995
21 24002557 Liamara de Oliveira Ramalho 409141008 26/07/1983
22 24001580 Lilia Ap. Pereira Nascimento 13518935 19/02/1985
23 24200496 Luciana Aparecida Mota 288580862 24/04/1979
24 24001529 Lucimeire Daniele Jorge 320348039 04/06/1980
25 24002491 Maria Aparecida de Souza 1937377804 18/09/1965
26 24000371 Maria Regina de Andrade 263967438 12/04/1972
27 24001324 Marisa Francisca Ferreira Lopes 8268977 07/09/1978
28 24002392 Mônica Dias de Oliveira 434863476 09/03/1988
29 24002216 Natalia Cristina Davoli 412053986 20/07/1984
30 24000708 Paola Barboza Zago Pavanello 52.234.588-8 11/06/1995
31 24002118 Patricia Rodregues de Oliveira 458241210 12/06/1988
32 24002617 Rosa de Fátima Mendonça de Freitas 10149052.5 01/02/1958
33 24000742 Rosana Araújo Botelho 452916094 05/01/1983
34 24000078 Rosemary Cristina Pinto 346888475 27/10/1985
35 24000847 Salatiel Ferreira do Monte 18250247 8 25/12/1969
36 24002322 Silvia Cristina Teixeira 266681372 17/03/1973
37 24200192 Thais Costa Torricelli Ceccon 46307763-5 08/08/1989
38 24001915 Vivian Malaquias Albuquerque Davoli de Sousa 33820667-X 06/03/1981

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”